Istilah

Fast Moving Consumer Goods
Non Food
Stock out
Fishbone

Safety stock

Forecasting

Time series

Artificial neural network

Lead time

Shortage

Multi item

Single item

Lost sales
State

Influence diagram

Expected demand

DAFTAR ISTILAH

Deskripsi

Barang konsumsi cepat habis

Bukan produk makanan

Produk kosong

Diagram sebab akibat

Cadangan pengaman terhadap
probabilistik permintaan

Peramalan

Metode peramalan dengan
menentukan analisa pola hubungan
antara variabel yang akan digunakan
Alat pemodelan data statistik dan non
statistic

Waktu tunggu

Kekurangan

Produk yang lebih dari satu atau dua
jenis kategori

Produk yang hanya memiliki satu jenis
kategori produk

Penjualan yang hilang

Keadaan

Bentuk diagram sederhana yang dapat
memperjelas kaitan antara variabel
Permintaan yang diharapkan di periode

yang akan datang

Xviii

Halaman pertama

kali digunakan

N N

19

21

21

21
21

21

21

27
32

36

37



	5677be815eb0872e2a31c2e12642500c979df493ca40297317eb44380fa247f3.pdf

